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Styremøte – Mars 2023 
 
Dato: 14.03.23 
Tid: 19:30 - 21:00 
Sted: Teams 
Deltok: Sivert Helland, Randulf Tverfjell, Tove Hundseth, Christina Bjerknes, Olav 
Helland, Oddbjørn Jünge, Turid Sættem Eggen. 
Deltok ikkje: Joakim Iversen, Reidar Strand, Svein Dalen, Ole Henning Johansen 
Frå administrasjonen: Monica Malmedal, Kristian Kallmyr Lerheim 
 
 
Sak 24/03.23 Godkjenne innkalling 
 
Vedtak: 
Styret godkjenner innkalling til styremøte 
 
Sak 25/03.23 Godkjenning av referat fra styremøte 07.02.23 
Referat fra styremøte 08.02.23 legges frem til godkjenning av styret 
 
Vedtak: 
Styret godkjenner referatet frå styremøtet 07.02.23 
   
Sak 26/03.23 Godkjenning budsjett 2023 
Budsjettet for 2023 må godkjennast av styret før det vert framlagt for årsmøtet. Nytt 
av året er at regionlag ikkje lenger mottek tilskudd for introjakter som fører til at vi 
taper ein inntektspost. Nokre små andre justeringar er der også etter tidlegare 
behandlingar og ein ny budsjettert kostnad for kontorstol. Styret bes gå igjennom 
det framlagte budsjettet for å kontrollere om der er nokon manglar eller noko som 
burde vore tatt med. 
 
Vedtak: (07.03.2023) 
Styret godkjenner årsrekneskapet der ein fjernar budsjettert inntekt på 16.000kr til 
introjakter og legger til budsjettert kostnad på 6000kr til kontorstol og 4300 til 
ovner. 
 
Sak 26/03.23 Resolusjon til årsmøte: Kan vi bruke litt energi på naturen? 
Regionlaga har fått tilsendt forslag til resolusjonar på vegne av sentral 
administrasjonen. Desse resolusjonane står opne for å legge inn det aktuelle 
regionlaget sitt namn og for å fjerne eller tilføye punkter ein finn aktuelle. Styret må 
ta ei avgjerd om ein ønsker å legge fram resolusjonar på årsmøtet, den tilsendte frå 
sentral administrasjonen og kor vidt ein ønsker å endre på den. 
 
Vedtak: (07.03.2023) 
Styret stiller seg bak framlagte forslag til resolusjon frå NJFF, og legg denne fram 
for årsmøtet i regionlaget. 
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Sak 27/03.23 Godkjenning av revidert årsregnskap for 2022 
Styret har mottatt revisjonsberetninga frå ekstern revisor og må formelt godkjenne 
denne slik at den kan leggast fram for årsmøtet. 
 
Forslag til vedtak: 
Styret godkjenner det endeleg reviderte årsrekneskapet for 2022. 
 
 
Sak 28/03.23 Møteplan for 2023 til årsmøte 2024 
Møteplan for komande periode må planleggast. Styret bes derfor leite fram 
kalendaren og planlegge på forhånd kva datoar som vil passe, både for styremøter, 
utvalgssamlingar, TV-samlingar og årsmøtet 2024.  
 
Forslag til møtedatoar: 

- 04.04.23 (første møte med nytt styre) 
- 05.-07.05.23 (Utvalgssamling m/styremøte fredag) 
- 20.06.23 
- 29.08.23 
- 19.09.23 
- 24.10.23 
- 14.11.23 
- 10.-12.11.23 (TV-samling m/styremøte fredag) 
- Møte i desember om behov 
- 09.01.24 
- 13.02.24 
- 27.02.24 
- 15.-17.03.24 (TV-samling og årsmøte) 

 
Forslag til vedtak: 
Styret arbeidde seg fram til dette forslaget til møteplan frå årsmøte 2023 til årsmøte 
2024. 
 
Sak 29/03.23 Plan for tiltak ifb. med kommune- og fylkesting valg til høsten 
Det var i september i sak 80/09.22 bestemt at utvalga skulle plukke ut ei sak/tema 
og utarbeide eit utkast med ein konkret bodskap og presentere dette på 
utvalssamlinga 2.-3. desember. Dette vart ikkje gjennomført. Derfor bes utvala ta 
oppigjen denne saka.  
Frå sentral administrasjonen har vi tidlegare fått tilsendt to gode forslag til 
aktivitetar for politisk påverknad med ein konkret gjennomføringsplan, «En 
spennende dag i gytebekken» og «En fin dag på skytebanen». Desse aktivitetane kan 
utførast som oppsatt eller ein kan ta utgangspunkt i gjennomføringplanen og vinkle 
dette mot andre aktivitetar. Ber utvala tenke over om dette er noko dei ønsker å 
gjennomføre eller om det let seg gjennomføre, alternativt andre framgangmåtar for å 
påverke det politiske arbeidet. 
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Forslag til vedtak: 
Saka leggast fram utan forslag til vedtak. 
 
Behandling:  
Det er no for seint å kome med innspel til partiprogram. Samstemt styre på at målet 
med ein aktivitet/eit arrangement, må vere å fortelje kva vi er opptekne av, t.d tap av 
natur, torskeoppdrett, vindkraft, oterproblematikk, villaks, fiskereglar, villrein o.l., 
samt å få stille spørsmål til politikarane om korleis partia tenkjer om saker i M&R 
som vi er opptekne av. 
Forslag om å invitere fylkestingspolitikarar og kommunepolitikarar til paneldebatt 
(gjerne ute som eit båltreff eller som eit åpent møte) i samband med utvalgssamling 
i mai. Molde er kanskje beste alternativet til lokasjon. 
Turid prøver å kome i kontakt med aktuelle politikarar.  
 
Vedtak: 
Det blir avklara så fort som råd om det er mogleg å få til eit arrangment retta mot 
politikarane i M&R i forkant av kommune- og fylkestingsvalet hausten 2023. 
NJFF M&R vil presentere det vi står for og kva saker vi er opptekne av i regionen. 
Arrangementet bør innehalde ein bolk med spørsmål til deltakarane og gjerne 
avrundast med ein debatt. Ønska tidspunkt er første helga i mai 2023, i samband 
med utvalgssamling for fagutvala.  
  
 
Sak 30/03.23 Årsmeldingar for utval og administrasjon 
I henhald til arbeidsinstruksane så er ei av oppgåvene til utvalga og 
administrasjonen å utarbeide årsmeldingar til årsmøtet for føregåande år. Desse 
årsmeldingane skal reflektere kva regionlaget har arbeidt med, oppnådd og har hatt 
utfordringar med. Det er derfor viktig at årsmeldingane samsvarar og at regionlaget 
kjenner seg igjen i dette. Spesielt for leiar sin del som til slutt skal gå god for desse. 
Kvart år har det vore lagt opp til eit siste styremøte i forkant av utsending av 
årsmøtepapir for å godkjenne dei siste detaljane som skulle gjenstå. På dette 
styremøte er det derfor god anledning til å gå igjennom årsmeldingane og få ei 
konstruktiv tilbakemelding der det skulle vere behov, før dei vert sendt ut til 
lokalforeningane. 
 
Forslag til vedtak: 
Styret legger inn «Godkjenning av årsmeldingar» som ein fast post på siste 
styremøte før årsmøtepapira skal utsendast. 
 
 
Annet: 
  
Muntlige orienteringer: 
A Medlemsstatistikk 
B Status søknader, tilskudd og aktivitet 
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Sivert Helland     Monica Malmedal    
Regionleder      Regionsekretær 
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